
 

 

UCHWAŁA NR V/29/15 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia zasad korzystania z obiektów 

 i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Domaniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy Domaniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/219/10 Rady Gminy Domaniewice z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie ustalenia 

zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Domaniewice (Dz. Urz. Woj. Łódz. 

Nr 119, poz. 939) § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) organizatorów imprez realizujących zadania własne gminy, niezliczonych do sektora finansów pu-

blicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, w tym kluby sportowe i jednostki OSP;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Ryszard Ogonowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1296

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc

		2015-04-02T11:38:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




